IS15SBCP4EF Details PDF
Copyright © 2020 Distribuitor de încredere al componentelor electronice - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Adresa: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
NKK Switches IS15SBCP4EF Furnizor NKK Switches Distribuitor NKK Switches
NKK Switches IS15SBCP4EF
NKK Switches
Imaginea poate fi reprezentată. Vedeți specificațiile pentru
detalii despre produs.
NUMĂR PARC IS15SBCP4EF
PRODUCĂTOR NKK Switches
DESCRIERE SMARTSWITCH COMPACT YEL/GRN LED
CONDIȚII LIBERE DE STARE / STARE ROHS Plăcuță fără plumb / Compliant cu RoHS
FIȘA CU DATE
ZONA DE VIZUALIZARE 13.0mm L x 10.7mm W
TIP Pushbutton, LCD
GAMA DE CĂLĂTORIE 1.8mm
STILUL DE TERMINARE PC Pin
FUNCȚIA DE COMUTARE Off-Mom
TENSIUNEA DE ALIMENTARE 3.0 ~ 5.5VDC
STIL Compact
SERIE SmartSwitch®
FORMAT PIXEL 36 x 24
AMBALARE Bulk
TEMPERATURA DE OPERARE 0°C ~ 40°C
FORȚA DE OPERARE 224gf
TIPUL DE MONTARE Through Hole
NIVELUL DE SENSIBILITATE LA UMIDITATE (MSL) 1 (Unlimited)
CONDIȚII DE STARE FĂRĂ PLUMB / STARE ROHS Lead free / RoHS Compliant
TENSIUNE DE AVANS LED 2.2, 3.3VDC
LED-UL PENTRU CURENTUL ÎNAINTE 15, 15mA
CULOARE LED Yellow - Green, Super Bright
DIMENSIUNEA FEȚEI 19.0mm L x 18.0mm W
MODUL DE AFIȘARE Yellow, STN Positive
DESCRIERE DETALIATA Programmable Display Switch Pushbutton, LCD SPST-NO 0.1A @ 12VDC Through Hole
RATING DE CONTACT @ VOLTAJ 0.1A @ 12VDC
CIRCUIT SPST-NO
IS15SBCP4EF
Număr parc: IS15SBCP4EF
Producator / Marca: NKK Switches
Descrierea produsului SMARTSWITCH COMPACT YEL/GRN LED
Foi de date:
Statutul RoHs Plăcuță fără plumb / Compliant cu RoHS
Barca din Hong Kong
Calea de transport DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.IS15SBCP4EF.pdf
2.IS15SBCP4EF.pdf
CERERE DE OFERTĂ
Specificațiile IS15SBCP4EF
1.IS15SBCP4EF.pdf
2.IS15SBCP4EF.pdf
Etichete asemănătoare
produse asemanatoare
IS15SBCP4CF
Producători:  NKK Switches
Descriere:  SMARTSWITCH COMP RED/GRN LED 12V
In stoc:  Out stock
RFQ
IS15EBFP4RGB
Producători:  NKK Switches
Descriere:  LCD 64X32 RGB SW WD SCRN
In stoc:  953 pcs
RFQ
IS175A5R0KE
Producători:  Ohmite
Descriere:  RES BRAKE BLEEDER 5 OHM 10% 175W
In stoc:  Out stock
RFQ
IS15SBFP4B
Producători:  NKK Switches
Descriere:  SMARTSWITCH COMPACT WHITE LED
In stoc:  Out stock
RFQ
IS15SACP4CF
Producători:  NKK Switches
Descriere:  SMARTSWITCH COMPACT RED/GRN LED
In stoc:  Out stock
RFQ
IS175B10RKE
Producători:  Ohmite
Descriere:  RES BRAKE BLEEDER 10OHM 10% 175W
In stoc:  Out stock
RFQ
IS15DSBFP4RGB
Producători:  NKK Switches
Descriere:  SWITCH COMPACT LCD 64X32 RGB 12V
In stoc:  Out stock
RFQ
IS15EBFP4RGB-09YN
Producători:  NKK Switches
Descriere:  LCD 64X32 RGB SW W/TCTL WD SCRN
In stoc:  42 pcs
RFQ
IS1800HG
Producători:  Tripp Lite
Descriere:  ISOLATOR TRANSFORMER 18W
In stoc:  2 pcs
RFQ
IS15ESBFP4RGB
Producători:  NKK Switches
Descriere:  LCD 64X32 RGB CMPCT WD SCRN
In stoc:  183 pcs
RFQ
IS181A
Producători:  Isocom Components
Descriere:  OPTOISO 3.75KV TRANS MINI-FLAT
In stoc:  Out stock
RFQ
IS15SBFP4RGB
Producători:  NKK Switches
Descriere:  SMARTSWITCH COMPACT RED/GRN/BLU
In stoc:  Out stock
RFQ